
PREISE RANNAHOF 2026

HAUPTSAISON: 4. Juli - 13. September 2026
NEBENSAISON: 1. Jänner - 3. Juli und 14. September - 31. Dezember 2026
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Mindesttarif Schlafraum HAUPTSAISON - mind. 5 Nächte (30 Personen) 450,00 € 15,00 € 20,00 € 345,00 € 12,00 € 16,50 €

Mindesttarif Schlafraum NEBENSAISON (15 Personen) 202,50 € 13,50 € 18,50 € 153,00 € 10,50 € 15,00 €

Mindesttarif Schlafraum NEBENSAISON Kurzaufenthalt 1 Nacht (15 Personen) 277,50 € 18,50 € 23,50 € 217,50 € 15,00 € 19,00 €

NM M

GANZER HOF PAUSCHALE/Nacht (zur alleinigen Nutzung für max. 52 Personen) 900,00 € 800,00 €

GANZE FERIENWOHNUNG/Nacht (3 Doppelzimmer, Küche, Bad, WC) 108,00 € 93,00 €

Tagesbesucher ohne Nächtigung/Person 9,00 € 7,50 €

Mindestpauschale Tagesbesucher 129,00 € 110,00 €

Zelt/Person (nur bei Vollbelegung und nach Vereinbarung) 8,50 € 7,50 €

Matratze/Person 10,00 € 9,00 €

Tourismusabgabe/Nacht ab 15 Jahre (Infos siehe Buchungsbedingungen) 2,40 €

Bettwäschereinigung/Person 15,00 €

NICHT-MITGLIED NATURFREUNDE MITGLIED

INFORMATION ZUR ZIMMERAUFTEILUNG:

IM NORDTRAKT: Anzahl
Mädchenschlafraum 17
Knabenschlafraum 17
5 Doppelzimmer 10
IM WESTTRAKT:
3 Doppelzimmer 06
GESAMT 50

KAUTION:
bis 10 Personen € 050,-
11 bis 30 Personen € 100,-
ab 31 Personen € 150,-

Kontakt: Bettina Chmela
T: 0732 / 77 26 61 - 22
E-Mail: referate.ooe@naturfreunde.at

Bankverbindung:
Hypo Oberösterreich
IBAN: AT57 5400 0001 0073 1033
ZVR-Zahl: 129523623, UID-Nr.: 23020200

Naturfreunde Oberösterreich
Landstraße 36/3, 4020 Linz
www.oberoesterreich.naturfreunde.at

mitgliedschaft.naturfreunde.at

Preise inkl. MwSt., Änderungen vorbehalten gültig ab 1. Jänner 2026


